共 5页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

江桦 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商产传﹝2015﹞162号

关于组织参加“2015 中国国际摩托车、电动车
及零部件交易会”的通知

各市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经贸企

业（集团）：

依据《2015 年江苏省商务厅贸易促进计划》，我厅将组团参

加“2015 中国国际摩托车、电动车及零部件交易会”。现将有关

事项通知如下：

一、展会情况

2014 年该展会室内展出面积 10400 平方米，室外 5000 平方

米，有 150 多家知名企业参展。来自日本、韩国、香港、台湾、

马来西亚、印度尼西亚、菲律宾、越南、澳大利亚、印度、巴基

斯坦、法国、俄罗斯、伊朗、埃及、尼日利亚、坦桑尼亚、乌干

达、肯尼亚、南非、塞内加尔等 20 多个国家和地区的近千名海外

 — 2 —

采购商到会参观洽谈。包括制造商、采购商、经销商、车迷、媒

体记者等 1 万名国内观众到会参观。

名称：2015 中国国际摩托车、电动车及零部件交易会

时间：2015 年 9 月 19-22 日

地点：中国博览会会展综合体（上海虹桥）

展品范围：

整车：发动机系统、底盘系统、车身系统、电气电子系统；

零部件：摩托车用发动机及零部件、车架 、离合器、制动器、

减震器、摩托车电器、轮胎、轮毂、其他摩托车零部件等；

文化、技术及服务产品：摩托车服饰及用具、头盔及其他防护用

品、模型、装饰用品、摩托车旅游及相关户外用品、节能及新能源

技术及产品、媒体（杂志、网站等）、认证及保险机构、俱乐部等；

设备及工具：摩托车生产设备、摩托车修理设备及工具、改装设

备及用品、摩托车商店设备、润滑油、包装材料等；

通用燃油机：通用汽（柴）油机、发电机组、水泵机组、多功能

农用机械等

二、参展费用

该展会已列为省厅贸促计划，对参展企业的展位费和运输费

（费用标准见附件）按政策给予补贴。上述款项由企业展前据实

支付，展后统一拨付。

三、参展要求

请地方商务局及省级外经贸集团高度重视，加大宣传力度，

积极发动并认真组织当地出口实力强、产品符合的企业参展，并

充分利用此次展会平台，促进交流与合作。

四、报名方式

 — 3 —

该展会由省商务厅（机电和科技产业处）负责组织，省贸促

中心总承办、江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司具体承办。请

有意参展的企业填写“参展申请表”（附件 2）邮件至

zhouzhou_gl@126.com。报名截止时间于 2015 年 7 月 20 日。

省商务厅机电和科技产业处

联系人：魏高宏

电话：025-57710223   传真：025-57710097

江苏省贸促中心：

联系人：毛丹 电话：025-57710221

江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司：

联系人： 周桂兰

电话：025-52251036  手机：13813880061

E-mail： zhouzhou_gl@126.com

特此通知。

附件 1：“2015 中国国际摩托车、电动车及零部件交易会”

参展费用

附件 2：“2015 中国国际摩托车、电动车及零部件交易会”

申请表

                              2015 年 5 月 15 日

 — 4 —

附件 1：

“2015 中国国际摩托车、电动车及零部件交易会”

参展费用

项目 费用 备    注

摊位费 标摊
10800 元/个（9 平米）

双开口加收 10%

根据摊位位置备注有关要

求（标摊基本配置）、特

殊摊位的加收费用等。

光地  1080/平方米 室内光地 36 平起租

运费   自行承担

 — 5 —

附件 2：

“2015 中国国际摩托车、电动车及零部件交易会”

参展申请表

展览会名称
2015 中国国际摩托车、电动车及零部件交易会

展出时间： 2015 年 9 月 19 日-22 日  展期 4 天

申请面积
标准摊位      个摊位 (3米 x 3米= 9平方米)

开面选择：    （双、三）面开

参展人数 需参展人数:           人 , 其中业务人员:       人

单位名称

中文

英文

单位地址

中文

英文

参展展品

中文

英文

    主     办     单     位       参    展     单    位

江苏省商务厅

江苏汇鸿国际集团会展股份有限公

司

联系人：周桂兰

电话：025-52251036

E-mail:zhouzhou_gl@126.com

联系人：

E-mail:

网址：

电话：

传真：

帐户名称: 江苏汇鸿国际集团会展

股份有限公司

账    号：549558191252

开户银行：中国银行南京中华路支行

(主办单位确认章)

参展单位领导意见:

（签字）

（参展单位盖章）

                               年  月   日

说明:1、本申请表（合同书）一式二份，经双方盖章确认后即开始具有法律效力。

     2、每个参展单位确保有代表随团

3、本申请表一经确认，请及时支付摊位费，以保证摊位的落实。